РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 1136 от 30.04.2014
О присвоении почтового адреса

В соответствии с Положением «О порядке присвоения адресов объектам недвижимости в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута», утвержденным постановлением Администрации города от 26.02.2014 № 1278, в целях упорядочения нумерации строений на территории города, учитывая заявление муниципального автономного образовательного учреждения допол-нительного образования детей специализированной детско-юношеской спор-тивной школы олимпийского резерва «Олимп»:

1. Присвоить зданию, расположенному на земельном участке с када-стровым номером 86:10:0101207:10, почтовый адрес – улица Мелик-Карамова, 12, сооружение 1.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Иванова А.Л.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов